
Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale

SOFONISBA  ANGUISSOLA

Alla Ditta : Tramezzo P.zza Stradivari n 2
26100 Cremona

Sito web. Amministrazione Trasparente:

Oggetto: Fornitura prodot da forno  dal 13/01/2020 al 31/01/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO         la proposta relatva alla scelta della ditta a cui afdare il servizio di fornitura di  prodot
da forno è la ditta “Tramezzo” di Cremona;

DETERMINA

Di afdare l’incarico per la rornitura dei prodot freschi da forno alla ditta ”Tramezzo”  di 
Cremona.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    PROr. rLAVIO ARPINI

“rirma autografa sosttuita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n39/1993”

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.80004700193   cod. mecc.
CRPM02000E 

sito web www.liceoanguissola.gov.it  email crpm02000e@istruzione.it - pec crpm02000e@pec.istruzione.it

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2015
Certificato CSQ

CRPM02000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000040 - 07/01/2020 - C14 - Contab. generale - U

mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it
mailto:crpm02000e@istruzione.it
http://www.liceoanguissola.gov.it/


Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale

SOFONISBA  ANGUISSOLA

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.80004700193   cod. mecc.
CRPM02000E 

sito web www.liceoanguissola.gov.it  email crpm02000e@istruzione.it - pec crpm02000e@pec.istruzione.it

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2015
Certificato CSQ

CRPM02000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000040 - 07/01/2020 - C14 - Contab. generale - U

mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it
mailto:crpm02000e@istruzione.it
http://www.liceoanguissola.gov.it/

